
MOST PŘES ŘEKU ROLAVU NA CYKLOSTEZCE PŘEBUZ-CHALOUPKY

PŘEBUZ KARLOVARSKÝ

MĚSTO PŘEBUZ

Přebuz 7, 358 01 Přebuz

IČO: 00259543

IČO: 06275036
autorizovaný inženýr
pro mosty a inženýrské konstrukce
číslo autorizace: 0301495

MAS SOKOLOVSKO o.p.s.

Nám. Míru 230, 356 01 Březová

IČO: 27962008

KARLOVARSKÝ KRAJ

Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

DOKLADY

AutoCAD SHX Text
Zhotovitel PD:

AutoCAD SHX Text
Budoucí správce:

AutoCAD SHX Text
Název stavby:

AutoCAD SHX Text
Č. zakázky:

AutoCAD SHX Text
2022-03

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Stupeň PD:

AutoCAD SHX Text
09/2022

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
Obec:

AutoCAD SHX Text
Název přílohy:

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Název objektu:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
DSP/PDPS

AutoCAD SHX Text
Zástupce investora:

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
E.1



Ozn. Datum Popis

1 - Doklady vyjadřující  práva

1.1 2022-09-21 Plná moc v zastupování stavebníka

2 - Vyjádření správců inženýrských sítí o existenci zařízení v obvodu stavby

2.1 2022-04-28 CETIN-Vyjádření o existenci SEK

2.2 2022-04-28 ČEZ-DISTRIBUCE_Sdělení ČEZd

2.3 2022-04-28 ČEZ-ICT_Sdělení ICT

2.4 2022-04-28 RETE internet_vyjádření k existenci sítí

2.5 2022-04-28 Telco Pro Services, a. s._Sdělení TPS

2.6 2022-04-28 T-Mobile Czech Republic a.s.

2.7 2022-04-28 Vodafone Czech Republic a.s.

2.8 2022-11-05 Město Přebuz_vyjádření k existenci sítí

3 - Stanoviska, rozhodnutí a vyjádření DOSS a správců inž.sítí k PD

3.1 2022-10-11 Souhrnné vyjádření OŽP Kraslice

3.2 2022-10-19 Vyjádření OŽP Kraslice-odpady

3.3 2022-10-19 Vyjádření PČR

3.4 2022-10-24 POH_vyjádření

3.5 2022-10-26 Vyjádření HZS

3.6 2022-11-01 Vyjádření LS Horní Blatná_souhlas se stavbou 50m od lesa

3.7 2022-11-02 Město Přebuz - Souhlas se stavbou 50m od lesa

3.8 2022-11-04 Souhlas p. Pokludy se stavbou a s dočasným záborem ZPF

3.9 2022-11-02 MěÚ Kraslice-vodoprávní úřad

3.10 2022-11-10 MěÚ Kraslice-OŽP_OSSL

3.11 2022-11-16 KUKK-OŽP_ochrana přírody a krajiny

3.12 2022-11-22 MěÚ Kraslice-OŽP_sdělení k souhrnnému vyjádření

3.13 2022-11-14 Souhlas města Přebuz se stavbou

OBSAH:



1.1_Plná moc   2

2.01_2022-04-28 - CETIN-Vyjádření o existenci SEK   4

2.02_2022-11-10 - ČEZ-DISTRIBUCE_Sdělení ČEZd   8

2.03_2022-04-28 - ČEZ-ICT   10

2.04_2022-04-28 - RETE internet_vyjádření k existenci sítí   12

2.05_2022-04-28 - Telco Pro Services, a. s   14

2.06_2022-04-28 - T-Mobile Czech Republic a.s.   16

2.07_2022-04-28 - Vodafone Czech Republic a.s.   19

2.08_2022-05-11 - Město Přebuz_vyjádření k existenci sítí   20

3.01_2022-10-11 - POH-vyjádření k PD_AP_51453_POH   22

3.02_2022-10-19 - Souhrnné vyjádření OŽP Kraslice   25

3.03_2022-10-19 - Vyjádření OŽP Kraslice-odpady   27

3.04_2022-10-24 - Vyjádření PČR   29

3.05_2022-10-26 - Vyjádření HZS   33

3.06_2022-11-01 - Vyjádření LS Horní Blatná_souhlas se stavbou

50m od lesa   35

3.07_2022-11-02 - Město Přebuz - Souhlas se stavbou 50m od lesa   36

3.08_2022-11-04 - Souhlas p. Pokludy se stavbou a s dočasným

záborem ZPF   38

3.09_2022-11-02 - MěÚ Kraslice-vodoprávní úřad   39

3.10_2022-11-10 - MěÚ Kraslice-OŽP_OSSL   43

3.11_2022-11-16 - KUKK-OŽP_ochrana přírody a krajiny   46

3.12_2022-11-22 - MěÚ Kraslice-OŽP_sdělení k souhrnnému vyjád

ření   48

3.13_2022-11-14 - Souhlas města Přebuz se stavbou   49



1.1_Plná moc 2



1.1_Plná moc 3



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 632339/22 Číslo žádosti: 0122 475 308 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky, WGS84:
50.3787186N, 12.6263547E

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel
Ing. Marcel Zoufálek, kontaktní osoba: Marcel Zoufálek, U Koupaliště 845/14, Karlovy
Vary, 36005

Stavebník

Zájmové území

Okres Sokolov

-- neuvedeno --,  , -- neuvedeno --, 0

Obec Přebuz

Kat. území / č. parcely Přebuz; Rolava

Platnost Vyjádření 28. 4. 2024 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Nedojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se nevyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s. 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a

(III) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter.

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2.01_2022-04-28 - CETIN-Vyjádření o existenci SEK 4



Číslo jednací: 632339/22 Číslo žádosti: 0122 475 308

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
stránce https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 28. 4. 2022.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2.01_2022-04-28 - CETIN-Vyjádření o existenci SEK 5



Číslo jednací: 632339/22 Číslo žádosti: 0122 475 308

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Tomáš Petrilák, tel.: 602 145 834, e-mail: tomas.petrilak@cetin.cz;
„Den“ je kalendářní den;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 28. 4. 2022 pod č.j 632339/22;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní přepravy 
uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iii) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(iv) Případné dodatečné požadavky na úpravu a přeložení SEK zajistí 
společnost CETIN v souladu s ustanovením § 104 odst. 17 Zákona o 
elektronických komunikacích.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

6. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších 
předpisů;

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

2.01_2022-04-28 - CETIN-Vyjádření o existenci SEK 6



2.01_2022-04-28 - CETIN-Vyjádření o existenci SEK 7



ŽADATEL

Ing. Marcel Zoufálek

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0101840027 10.11.2022

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0101840027 ze dne 10.11.2022 o sdělení o existenci 
energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury. Na Vámi 
uvedeném zájmovém území se nenachází energetické zařízení, zařízení sítě pro elektronickou 
komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 10.05.2023.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh 
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace 
jsou dále také důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že 
s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se 
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že 
požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na 
jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o 
existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou 
být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s.

Děčín, Děčín IV-Podmokly
Teplická 874/8

PSČ 405 02

IČ: 24729035

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.

2.02_2022-11-10 - ČEZ-DISTRIBUCE_Sdělení ČEZd 8



Platí pouze se sdělením číslo 0101840027.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz

2.02_2022-11-10 - ČEZ-DISTRIBUCE_Sdělení ČEZd 9



ŽADATEL

Ing. Marcel Zoufálek
Marcel Zoufálek
U Koupaliště 845/14

36005 Karlovy Vary

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

28.04.20220700544374

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Název akce: Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky, WGS84: 50.3787186N, 12.6263547E

Účel: Existence sítí

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700544374 ze dne 28.04.2022, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 28.04.2023.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost ČEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53
IČ: 26470411

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309

2.03_2022-04-28 - ČEZ-ICT 10



Platí pouze se sdělením číslo 0700544374.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ

2.03_2022-04-28 - ČEZ-ICT 11



        

Husovo náměstí 41, Roudnice n. L. 413 01  TEL: 412 871 871, E-MAIL: informace@rete.cz, www.graphtech.cz, 
www.rete.cz 

 

strana 1/2 

 

 
Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací  

společnosti RETE internet, s.r.o. 

 
vydané podle §101 zákona číslo 127/2005 Sb., o elektronických komunikací a 

§161 zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
 
 

Stavba: „Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky, 

WGS84: 50.3787186N, 12.6263547E“ 
 
 

Důvod vydání:  vyjádření k existenci sítí 

Dotčené území: příloha 

Č.vyjádření: ID 255347 
 

 

V zájmovém území se v současné době nenachází podzemní či 
nadzemní vedení veřejné sítě elektronických komunikací v majetku RETE 

internet, s.r.o., chráněné ochranným pásmem dle §102 zákona 
127/2005 Sb. 

 
 

 
 

 

 
Platnost tohoto vyjádření je 24 měsíců ode dne vydání. 

 
 

 
Dne: 29. 04. 2022 
Za RETE internet, s.r.o. - Jiří Suchý 
Email: projekce@rete.cz, tel: 412 871 871, 727 864 428 
Korespondenční adresa: Husovo nám. 41, 413 01 Roudnice nad Labem 
 
 
 
 
 
 

2.04_2022-04-28 - RETE internet_vyjádření k existenci sítí 12

http://www.rete.cz/
mailto:petr.skala@rete.cz


        

Husovo náměstí 41, Roudnice n. L. 413 01  TEL: 412 871 871, E-MAIL: informace@rete.cz, www.graphtech.cz, 
www.rete.cz 

 

strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.04_2022-04-28 - RETE internet_vyjádření k existenci sítí 13

http://www.rete.cz/


ŽADATEL

Ing. Marcel Zoufálek
Marcel Zoufálek
U Koupaliště 845/14

36005 Karlovy Vary

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

28.04.20220201406541

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky, WGS84: 50.3787186N, 12.6263547E

Účel: Existence sítí

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0201406541 ze dne 28.04.2022, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 28.04.2023.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 00
IČ: 29148278

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830

2.05_2022-04-28 - Telco Pro Services, a. s 14



Platí pouze se sdělením číslo 0201406541.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ

2.05_2022-04-28 - Telco Pro Services, a. s 15



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E23327/22

V Praze dne: 28.4.2022

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o
elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky, WGS84: 50.3787186N,
12.6263547E
Stupeň: Prověření existence sítě

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok a nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V další komunikaci nebo požadavku doplňujících dotazů,  uvádějte do „Předmětu“ e-mailu vždy číslo jednací.

Ing. Marcel Zoufálek
Ing. Marcel Zoufálek
U Koupaliště 845/14

36005 Karlovy Vary

2.06_2022-04-28 - T-Mobile Czech Republic a.s. 16

https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/


T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E23327/22
Název  stav by  /akce: Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky, WGS84: 50.3787186N, 12.6263547E
Datum podání žádosti: 28.4.2022
Dův od žádosti: Prověření existence sítě
Popis jiného dův odu žádosti: Existence sítí
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Ing. Marcel Zoufálek
IČ 06275036
DIČ

Kontaktní osoba: Ing. Marcel Zoufálek
Adresa: U Koupaliště 845/14
Město / obec: Karlovy Vary
PSČ: 36005
Stát:

E-mail: m zoufalek@seznam .cz
Telef onní číslo: +420730164392

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město / obec:

PSČ:

Stát:

E-mail:

Telef onní číslo:

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 2 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: m zoufalek@seznam .cz

2.06_2022-04-28 - T-Mobile Czech Republic a.s. 17



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  sítě PASNET Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie sítě
PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-864692.48 -991960.43,-864689.79 -992025.26,-864615.72 -992025.44,-864572.28 -992006.04,-864573.07
-991967.94,-864639.61 -991955.1,-864658.66 -991957.22,-864692.48 -991960.43))

2.06_2022-04-28 - T-Mobile Czech Republic a.s. 18



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. MW9910198746420577

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Ing. Marcel Zoufálek
Marcel Zoufálek
U Koupaliště 845/14
360 05 Karlovy Vary

V Praze, 28.4.2022

Naše zn.: MW9910198746420577
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky, WGS84:
50.3787186N, 12.6263547E"
 

Společnost Vodafone Czech Republic a.s. ( dále jen „Vodafone“ ), se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2,

IČ: 25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 a společnost Vantage Towers, s.r.o. se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IČO: 09056009,

DIČ: CZ09056009 zastoupená Vodafone na základě plné moci Vám sděluje, že dle Vámi podané žádosti ze dne 

28.4.2022, která je nedílnou součástí tohoto vyjádření,

souhlasí s realizací projektu.

Ve Vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 2 m, výška jeřábu: 10 m) se nenachází

žádné podzemní ani nadzemní vedení.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání. Vyjádření je platné pouze v rámci předmětného projektu a pro důvod

vydání vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

 

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti, změnou rozsahu zájmového území i změnou důvodu

vydání vyjádření uvedeného v žádosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí

platnosti tohoto vyjádření nastane nejdříve. Po skončení platnosti si musíte podat novou žádost na adrese 

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

 

S pozdravem

 

v.z. Ing. Kateřina Rendeková

Vodafone Czech Republic a. s.

náměstí Junkových 2808/2

150 00 Praha 5

Tel.: 607105305

E-mail: katerina.rendekova@vodafone.com

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_MW9910198746420577.pdf

2.07_2022-04-28 - Vodafone Czech Republic a.s. 19

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


Dobrý den,

K Vaší žádos  uvádím, že předmětné území se nachází v extravilánu města Přebuz a v dané lokalitě se nenachází
žádné sítě, spravované městem Přebuz.

S pozdravem,
Mar n Bruoth

-------- Původní zpráva --------
Předmět: Žádost o vyjádření č. 2022367017 - Zoufálek Marcel - Ing.
Marcel Zoufálek - (259543 č. 2022367017)
Datum: 28.04.2022 15:07
Odesílatel: info@utilityreport.eu
Adresát: urad@prebuz.cz

  Dobrý den,

žádám Vás o vyjádření k technické infrastruktuře.

DŮVOD ŽÁDOSTI: Existence sítí

NÁZEV AKCE: Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky,
WGS84: 50.3787186N, 12.6263547E

Žádost a případné přílohy jsou ke stažení zde:

https://utilityreport.eu/collect/GetZipForSubjectTI?id=XdwyVf2dyUZXylCCf%2Bfj6g%3D%3D

S pozdravem

Ing. Marcel Zoufálek
Ing. Marcel Zoufálek
U Koupaliště 845/14
36005 Karlovy Vary
e-mail: mzoufalek@seznam.cz

(Žádost byla zaslána prostřednictvím služby UtilityReport. Pokud chcete reagovat,

MB
11. 5. 2022, 7:48

Komu:

Martin Bruoth starosta@prebuz.cz

mzoufalek@seznam.cz

RE: Žádost o vyjádření č. 2022367017 - Zoufálek Marcel - Ing.

2.08_2022-05-11 - Město Přebuz_vyjádření k existenci sítí 20



(Žádost byla zaslána prostřednictvím služby UtilityReport. Pokud chcete reagovat,
nepoužívejte tlačítko Odpovědět. Kontakt na žadatele naleznete výše v e-mailu.)

Zákaznické centrum služby UtilityReport
e-mail: info@mawis.eu
telefon: +420 251 618 458

Přílohy

image001.png – Obrázek, 12 kB

Stáhnout Zobrazit ›

smime.p7s – Soubor, 6 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Stáhnout všechny přílohy

2.08_2022-05-11 - Město Přebuz_vyjádření k existenci sítí 21



 

 

  

 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 03.10.2022 
Naše zn.: POH/51453/2022-2/032400 
 
Vyřizuje: Ing. Ján Kojnok 
Tel.: +420 474 636 733 
Mobil: +420 606 757 556 
E-mail: kojnok@poh.cz 
 
Datum: 11.10.2022 
 

  
  

 

Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz – Chaloupky  

 

K Vaší žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební povolení výše uvedené stavby ze dne 3.října 

2022, kterou jsme obdrželi dne 6.října 2022, Vám sdělujeme naše stanovisko, které platí dva roky ode dne 

vydání.   

 
I. Vyjádření z hlediska Národního plánu povodí Labe (NPP) a Plánu dílčího povodí Ohře, dolního Labe 

a ostatních přítoků Labe (PDP) 
Z hlediska zájmů daných platným NPP a PDP (ustanovení § 24 a § 26 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dále vodní zákon) je uvedený záměr možný, 
protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu dotčených 
útvarů povrchových vod a chemického a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude 
znemožněno dosažení jejich dobrého stavu.  
 
Toto hodnocení vychází z posouzení souladu daného záměru s výše uvedenými platnými dokumenty. 
 
II. Vyjádření z hlediska zájmů daných Plánem pro zvládání povodňových rizik v povodí Labe (PpZPR) 
Záměr se nenachází v oblasti s významným povodňovým rizikem. 
 
S předloženou dokumentací souhlasíme za předpokladu splnění následujících podmínek:  
 
III. Stanovisko správce povodí 
1. Vzhledem k tomu, že se stavba nachází na pozemcích, na nichž se nachází koryto vodního toku, a stavba 

může ovlivnit vodní poměry, je ve smyslu § 17 odst. 1 písm. a) vodního zákona třeba ke stavbě vydat 
souhlas příslušného vodoprávního úřadu. 

2. Pro dobu stavby bude vypracován havarijní plán stavby dle vyhlášky č. 450/2005 Sb., v platném znění, 
a povodňový plán stavby dle TNV 75 2931. Tyto plány budou po výběru zhotovitele stavby předloženy 
Povodí Ohře, státní podnik, k vyjádření. Havarijní plán bude poté předložen ke schválení příslušnému 
vodoprávnímu úřadu. Věcná a grafická část povodňového plánu stavby bude předložena povodňovému 
orgánu obce k potvrzení souladu s PP obce.  

 
Souřadnice stavby (orientačně) v souřadnicovém systému S-JTSK jsou X = 992 000, Y = 864 639. 
 
IV. Vyjádření z hlediska Povodí Ohře, státní podnik 
1. S Povodí Ohře, státní podnik, závodem Karlovy Vary (paní Hana Jetenská, tel.: 353 436 723, e-mail: 

hjetenska@poh.cz) bude do zahájení stavebního řízení vyřešeno užívání pozemků p. č. 1497/1, 
k. ú. Přebuz (734136) a p. č. 1054/1, k. ú. Rolava (734144), ke kterým má právo hospodařit Povodí Ohře, 
státní podnik, po dobu stavby a budoucí majetkoprávní vypořádání stavbou trvale dotčených pozemků. 
Konkrétní způsob majetkoprávního vypořádání bude dohodnut (kontakt viz výše) před vypracováním 
návrhu smlouvy. 

2. Povodí Ohře, státní podnik, nebude přebírat do svého majetku ani správy žádné objekty vybudované 
v rámci stavby. 

3. Po ukončení stavby budeme požadovat digitální zaměření skutečného provedení předmětné akce 
ve formátech DXF (nebo DWG) a PDF. 

 
Ing. Marcel Zoufálek, 
U Koupaliště 845/14 
360 05 Karlovy Vary 
 
mzoufalek@seznam.cz 
 
 

3.01_2022-10-11 - POH-vyjádření k PD_AP_51453_POH 22

mailto:hjetenska@poh.cz


Povodí Ohře, státní podnik   
POH/51453/2022-2/032400 11.10.2022 Strana 2 z 3 
 

 

4. Úprava dna (niveleta) a břehů VT Rolava v profilu mostu bude provedena tak, aby plynule navazovala 
na dno koryta vodního toku v úseku nad a pod mostem a netvořila v korytě překážku v plynulém proudění. 

5. Opevnění dna pod mostním profilem (kamenná rovnanina) žádáme stabilizovat prahem.  
 
Stavebníka upozorňujeme, že Povodí Ohře, státní podnik, neodpovídá za škody způsobené vodou včetně 
škod způsobených ledovými jevy. 
 
 
Předmětem vyjádření je projektová dokumentace pro stavební povolení stavby „Most přes řeku Rolavu 
na cyklostezce Přebuz – Chaloupky“. Stavba řeší celkovou rekonstrukci stávajícího mostu (lávky) formou 
opravy stávajících opěr mostu a kompletní výměny mostovky.  
Lokalita stavby se nachází v extravilánu, leží cca 800 m severně od města Přebuz, v místě přemostění 
turistické cesty (místní cyklotrasa č. 2000 Pernink - Nové Hamry – Rolava) přes vodní tok Rolavu ((IDVT 
10100121, technická evidence ISyPo: ID jevu: 100140619, ř. km 31,400). Spodní stavba i nosná konstrukce 
bude kompletně nahrazena novými konstrukcemi. Stávající konstrukce je v havarijním stavu a je navržena 
k demolici. Převáděná komunikace v obvodu stavby je charakterem polní cesta s krytem z nestmeleného 
kameniva šířky 2,30 m až 2,50 m s nezpevněnou oboustrannou krajnicí 0,50 až 1,00 m. Most bude využíván 
pěší a cyklodopravou, v zimním období je most navržen na přejezd sněžné rolby. Průjezdná (průchozí) šířka 
4,26 m je dostatečná pro obousměrný provoz pěšími i cyklisty. Požadovaný průjezd sněžné rolby šířky 3,10 m 
je zajištěn s bezpečnostním odstupem min. 0,5 m na obě strany. 
Poloha mostu zůstává neměnná. Nový most je navržen jako jednopolová dřevěná trámová konstrukce 
s podlahou z příčných dubových hranolů. Spodní stavba mostu sestává z železobetonových opěr s úložným 
prahem, závěrnou zídkou a šikmými křídly. Pohledové plochy opěr včetně křídel budou opatřeny kamenným 
obkladem. Založení mostu je plošné. Zábradlí navrženo z dubových trámů. Hlavní průřezy mostu jsou staticky 
posouzeny a vyhovují na objednatelem zadané zatížení včetně normového zatížení sněhem v dané lokalitě. 
V rámci rekonstrukce mostu je v těsné blízkosti mostu a pod mostem provedeno zpevnění břehů těžkým 
pohozem kameny do 200 kg. Dno v profilu mostu bude stabilizováno kamennou rovnaninou. Podhled nové 
mostovky je o 500 mm výše než původní mostovka. Mostní otvor bude zvětšen o cca 20 %. 
Stavba se nachází v úseku VT Rolava, ve kterém není stanoveno záplavové území. 
 
Základní parametry mostu: 

• Délka přemostění šikmá:  6,58 m (mezi líci úložných prahů) 

• Délka přemostění kolmá:  5,31 m (mezi líci úložných prahů) 

• Délka mostu:   15,50 m (průměrná vzdálenost mezi konci křídel v ose mostu) 

• Rozpětí mostu šikmé:  8,38 m 

• Rozpětí mostu kolmé:  6,76 m 

• Délka nosné konstrukce šikmá: 9,02 m 

• Délka nosné konstrukce kolmá: 7,27 m 

• Šikmost mostu:   54° 

• Šířka mostu:    4,58 m 

• Volní šířka mostu:   4,26 m (mezi madly zábradlí) 

• Šířka průjezdního prostoru:  4,26 m 

• Šířka průchozího prostoru:  4,26 m 

• Výška mostu nad terénem:  3,70 - 4,00 m 

• Stavební výška:   0,520 m 

• Plocha nosné konstrukce:  9,02 x 4,54=41,0 m2 

• Zatížitelnost mostu:   a) 5kN/m2 (pěší) b) Sněžná rolba 5,2 t 
 
Stavbou budou dotčeny pozemky: 
k. ú. Přebuz (734136):  

• p. p. č. 1505, vlastník Město Přebuz, č. p. 7, 35801 Přebuz 

• p. p. č. 1497/1, vlastník ČR - Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 43003 Chomutov 

• p. p. č. 423/1, vlastník Pokluda Vlastimil, Rudné 284, 36221 Vysoká Pec 

• p. p. č. 432, vlastník Pokluda Vlastimil, Rudné 284, 36221 Vysoká Pec 
k. ú. Rolava (734144) 

• p. p. č. 1063, vlastník Město Přebuz, č. p. 7, 35801 Přebuz 

• p. p. č. 1054/1, vlastník ČR - Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 43003 Chomutov 

• p. p. č. 517/2, vlastník Pokluda Vlastimil, Rudné 284, 36221 Vysoká Pec 

• p. p. č. 518/1, vlastník Pokluda Vlastimil, Rudné 284, 36221 Vysoká Pec 

3.01_2022-10-11 - POH-vyjádření k PD_AP_51453_POH 23



Povodí Ohře, státní podnik   
POH/51453/2022-2/032400 11.10.2022 Strana 3 z 3 
 

 

 
Podklady ke stanovisku: DSP/PDPS poskytnuta v elektronické verzi, dokumenty ve formátu PDF, datum 
vyhotovení 09/2022, zpracovatel projektové dokumentace: Ing. Marcel Zoufálek, U Koupaliště 845/14, 360 05 
Karlovy Vary, IČO: 06275036, ČKAIT: 0301495. 
Investor: Karlovarský kraj, Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168. 
Vlastník stavby: Město Přebuz, Přebuz 7, 358 01 Přebuz, IČO: 00259543. 
HGR: 6111. ČHP: 1-13-01-1530-0-00-00. Vodní útvar povrchových vod ID: OHL_0350 - Rolava od pramene 
po Nejdecký potok. Vodní útvar podzemních vod ID: 61110 - Krystalinikum Smrčin a západní části Krušných 
hor. Stavba se nachází v EVL Krušnohorské plató a současně i v Chráněné oblasti přirozené akumulace vod 
(CHOPAV) Krušné hory.  
 
 
 
 
 
Ing. Václav Svejkovský 
vedoucí odboru VR 
podepsáno elektronicky 
 
 
Rozdělovník 
POh, s. p., provoz KV 
POh, s. p., závod KV, PoM (H. Jetenská) 
1112 2207 -864639,-992000 
 

3.01_2022-10-11 - POH-vyjádření k PD_AP_51453_POH 24



  

 

  

Městský úřad Kraslice - Odbor životního prostředí 
se sídlem v Kraslicích,  nám. 28. října 1438, PSČ 358 20 

Tel. +420 352 370 411, e-mail kaloudova@meu.kraslice.cz, DS: riebz3t 

__________________________________________________________________ 

 

 

Ing. Marcel Zoufálek 

U koupaliště 845/14 

360 05 Karlovy Vary 

IČO: 06275036 

IDDS: wxfmryk  

 

 
Vaše číslo jednací / ze dne     Číslo jednací Vyřizuje/tel.  Kraslice  

    12164/2022/MUK-2 Bc. K. Kaloudová/352370436 18. 10. 2022 

 

 

Souhrnné vyjádření ke změně dokončené stavby „MOST PŘES ŘEKU ROLAVU NA 

CYKLOSTEZCE PŘEBUZ-CHALOUPKY“ 

 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, obdržel dne 04. 10. 2022 Vaši žádost 

o souhrnné vyjádření ke změně dokončené stavby „MOST PŘES ŘEKU ROLAVU NA 

CYKLOSTEZCE PŘEBUZ-CHALOUPKY“, vedenou pod č. j.  12164/2022/MUK. 

Předmětem změny je celková rekonstrukce mostu přes řeku Rolava za účelem převedení 

celoroční turistiky a přejezd sněžné rolby maximální hmotnosti 5,2tun, most bude také 

umožňovat přejezd IZS vozidel do 3,5t.Stávající konstrukce je v havarijním stavu a navržena 

k demolici. Stavbou budou dotčeny pozemky p.p.č. 1505, 1497/1, 423/1, 432 v k.ú. Přebuz 

a p.p.č. 1063, 1054/1, 517/2 a 518/1 v k.ú. Rolava. 

    

Investorem je Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168 

zastoupen na základě plné moci ze dne 21. 09. 2022 Ing. Marcelem Zoufálkem, 

U koupaliště 845/14, 360 05 Karlovy Vary, IČO: 06275036. 

 

K žádosti jste přiložili plnou moc a projektovou dokumentaci stavby. 

 

Na základě Vaší žádosti vydáváme následující vyjádření: 

ochrana přírody a krajiny (Mgr. Gabriela Surová – 352 370 444) 

– umístěním stavby dojde k zásahu do významného krajinného prvku (VKP) vodního toku 

a zároveň budou práce probíhat na území Evropsky významné lokality (EVL) Krušnohorské 

plató, proto je třeba požádat orgán ochrany přírody, tj. Krajský úřad Karlovarského kraje, 

odbor životního prostředí a zemědělství, o vydání závazného stanoviska k zásahu do VKP 

podle ustanovení § 77a odst. 4 písm. m) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

ve znění pozdějších předpisů; 

ochrana zemědělského půdního fondu (ZPF) (Petra Pospíšilová – 352 370 435) 

– podle § 9 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 

pozdějších předpisů je třeba zažádat o souhlas s odnětím půdy ZPF; 

ochrana lesa (Pavlína Rösnerová – 352 370 435) 

– stavba se nachází v ochranném pásmu lesa a je třeba požádat orgán státní správy lesů 

o vydání závazného stanoviska k umístění stavby do 50 m od okraje lesa v souladu 

s ustanovením § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 

zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů. K žádosti je nutno přiložit tyto doklady: 

3.02_2022-10-19 - Souhrnné vyjádření OŽP Kraslice 25

mailto:kaloudova@meu.kraslice.cz


Vyjádření č. j. 12164/2022/MUK-2  Strana  2 / 2 

informace o dotčeném lesním pozemku stavbou a stručný popis stavby včetně jejího zákresu 

v mapě 

ochrana ovzduší (Bc. Kateřina Kaloudová – 352 370 436) 

– zájmy podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, 

nejsou plánovanou stavbou dotčeny; 

odpadové hospodářství (Bc. Kateřina Kaloudová – 352 370 436) 

– dle § 146 odst. 3 písm. b) zákona o odpadech vydává orgán odpadového hospodářství 

vyjádření ke změně dokončené stavby. Touto stavbou je řešena změna dokončené stavby, 

správní orgán proto vydal dne 17. 10. 2022 pod č.j. 12671/2022/MUK vyjádření, které je 

nedílnou součástí tohoto souhrnného vyjádření; 

vodoprávní úřad (Ing. Galina Ožanová – 352 370 458) 

– je třeba požádat o vydání souhlasu vodoprávního úřadu podle § 17,odst 1, písm. a) zákona 

č. 254/2001 Sb., (vodní zákon). 

 

Dále Vás upozorňujeme na skutečnost, že jako dotčený orgán státní správy na některých 

úsecích ochrany životního prostředí máme možnost provádět kontroly za účelem ověření 

údajů uváděných v projektové dokumentaci a za účelem kontroly stavby. 

 

 

 

  

     

 

  RNDr. Jiří Hejkal 

            vedoucí odboru životního prostředí 

 

Příloha 

Vyjádření orgánu odpadového hospodářství č.j. 12671/2022/MIK ze dne 17. 10. 2022 

 

Na vědomí 

Městský úřad Kraslice, odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, ochrana přírody a krajiny 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, ochrana ZPF 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, ochrana lesa 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, ochrana ovzduší, odpadové hospodářství 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad 

3.02_2022-10-19 - Souhrnné vyjádření OŽP Kraslice 26



  

 

  

Městský úřad Kraslice - Odbor životního prostředí 
se sídlem v Kraslicích,  nám. 28. října 1438, PSČ 358 20 

Tel. +420 352 370 411, e-mail kaloudova@meu.kraslice.cz, DS: riebz3t 

__________________________________________________________________ 

 
dle rozdělovníku 

 
Vaše číslo jednací / ze dne  Číslo jednací Vyřizuje/tel.   Kraslice  

 12671/2022/MUK Bc. K. Kaloudová / 352 370 436  17. 10. 2022 

            

Vyjádření k akci „MOST PŘES ŘEKU ROLAVU NA CYKLOSTEZCE PŘEBUZ-

CHALOUPKY“ 

  

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí jako věcně příslušný orgán odpadového 

hospodářství dle ustanovení § 126 písm. k) a § 146 odst. 3 písm. b) zákona č. 541/2020 Sb., 

o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“) a jako věcně a místně příslušný orgán dle ustanovení § 10 

a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

 

vydává 

 

na základě žádosti o souhrnné vyjádření č.j. 12164/2022/MUK podané dne 04. 10. 2022 investorem 

stavby Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168 zastoupeným na 

základě plné moci ze dne 21. 09. 2022 Ing. Marcelem Zoufálkem, U koupaliště 845/14, 360 05 

Karlovy Vary, IČO: 06275036 

 

v rámci změny dokončené stavby: 

„MOST PŘES ŘEKU ROLAVU NA CYKLOSTEZCE PŘEBUZ-CHALOUPKY“ na p.p.č. 

1505, 1497/1, 423/1, 432 v k.ú. Přebuz a p.p.č. 1063, 1054/1, 517/2 a 518/1 v k.ú. Rolava  

 

dle § 146 odst. 3 písm. b) zákona o odpadech a v souladu s § 149 odst. 1 správního řádu 

 

vyjádření z hlediska nakládání s odpady: 

 

- s veškerými odpady, které vzniknou při stavbě, bude naloženo v souladu se zákonem o odpadech. 

- v souladu s § 15 odst. 2 písm. f) zákona o odpadech bude zajištěna nejvyšší možná míra 

opětovného použití a recyklace vybouraných stavebních materiálů a stavebních a demoličních 

odpadů (upozorňujeme, že dle § 15 odst. 1 písm. c) zákona o odpadech je původce odpadu – 

v případě komunálního odpadu, který běžně produkuje a stavebního a demoličního odpadu, 

povinen mít předání odpadů zajištěno písemnou smlouvou před jejich vznikem). 

 

Vyjádření je nedílnou součástí souhrnného vyjádření Městského úřadu Kraslice, odboru životního 

prostředí č.j. 12164/2022/MUK-2. 

 

 

 

 

 

                

        Bc. Kateřina Kaloudová 

referent odboru životního prostředí 

3.03_2022-10-19 - Vyjádření OŽP Kraslice-odpady 27

mailto:kaloudova@meu.kraslice.cz


Vyjádření č.j. 12671/2022/MUK  Strana  2 / 2 

Rozdělovník 

Obdrží 

1. Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168, v zastoupení Ing. 

Marcel Zoufálek, U koupaliště 845/14, 360 05 Karlovy Vary, IČO: 06275036, IDDS: wxfmryk 

(jako příloha souhrnného vyjádření č.j. 12164/2022/MUK-2) 

Na vědomí 

1. Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice (jako 

příloha souhrnného vyjádření č.j. 12164/2022/MUK-2) 

3.03_2022-10-19 - Vyjádření OŽP Kraslice-odpady 28



3.04_2022-10-24 - Vyjádření PČR 29



3.04_2022-10-24 - Vyjádření PČR 30



3.04_2022-10-24 - Vyjádření PČR 31



3.04_2022-10-24 - Vyjádření PČR 32



3.05_2022-10-26 - Vyjádření HZS 33



3.05_2022-10-26 - Vyjádření HZS 34



3.06_2022-11-01 - Vyjádření LS Horní Blatná_souhlas se stavbou 50m od lesa 35



MOST PŘES ŘEKU ROLAVU NA CYKLOSTEZCE PŘEBUZ-CHALOUPKY,
ZMĚNA DOKONČENÉ STAVBY

PŘEBUZ KARLOVARSKÝ

KATASTRÁLNÍ MAPA S POPISEM LESNÍCH POZEMKŮ

MĚSTO PŘEBUZ

Přebuz 7, 358 01 Přebuz

IČO: 00259543

IČO: 06275036
autorizovaný inženýr
pro mosty a inženýrské konstrukce
číslo autorizace: 0301495

MAS SOKOLOVSKO o.p.s.

Nám. Míru 230, 356 01 Březová

IČO: 27962008

KARLOVARSKÝ KRAJ

Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

3.07_2022-11-02 - Město Přebuz - Souhlas se stavbou 50m od lesa 36

AutoCAD SHX Text
Zhotovitel:

AutoCAD SHX Text
Budoucí správce:

AutoCAD SHX Text
Název stavby:

AutoCAD SHX Text
Č. zakázky:

AutoCAD SHX Text
2022-03

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Stupeň PD:

AutoCAD SHX Text
09/2022

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
Obec:

AutoCAD SHX Text
Název přílohy:

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Název objektu:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
DSP/PDPS

AutoCAD SHX Text
Zástupce investora:

AutoCAD SHX Text
Investor:



KATASTRÁLNÍ MAPA S POPISEM

LESNÍCH POZEMKŮ

Souhlas vlastníka lesního pozemku p.p.č. 442/7, p.p.č.424/3,
k.ú. Přebuz k umístění stavby do 50 m od okraje lesa v
souladu s ustanovením § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb.

3.07_2022-11-02 - Město Přebuz - Souhlas se stavbou 50m od lesa 37

AutoCAD SHX Text
K.Ú. ROLAVA

AutoCAD SHX Text
K.Ú. PŘEBUZ

AutoCAD SHX Text
992 020

AutoCAD SHX Text
864 660

AutoCAD SHX Text
991 980

AutoCAD SHX Text
864 640

AutoCAD SHX Text
OBVOD STAVENIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
OBRYS NOVÉHO MOSTU

AutoCAD SHX Text
p.p.č.424/3 Město Přebuz

AutoCAD SHX Text
K.Ú. ROLAVA

AutoCAD SHX Text
K.Ú. PŘEBUZ

AutoCAD SHX Text
50M OD OBVODU STAVBY

AutoCAD SHX Text
p.p.č.442/1 Lesy ČR

AutoCAD SHX Text
K.Ú. PŘEBUZ

AutoCAD SHX Text
p.p.č.442/7 Město Přebuz

AutoCAD SHX Text
OSTATNÍ PLOCHA



3.08_2022-11-04 - Souhlas p. Pokludy se stavbou a s dočasným záborem ZPF 38



Městský úřad Kraslice - Odbor životního
prostředí

se sídlem v Kraslicích,  nám. 28. října 1438, PSČ 358 20
Tel. +420 352 370 411, E-mail ryplova@meu.kraslice.cz DS: riebz3t

_______________________________________________________________
___

Dle rozdělovníku

Vaše číslo jednací/ze dne             Číslo jednací                                       Vyřizuje/tel.                       Kraslice
                                                   12552/2012/MUK-5                     P.Ryplová/352370422               02.11.2022        

ZÁVAZNÉ STANOVISKO

Městský  úřad  Kraslice,  odbor  životního  prostředí,  jako  příslušný  vodoprávní  úřad  podle
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný
vodoprávní  úřad  podle  §  11  zákona  č.  500/2004  Sb.,  správní  řád,  ve  znění,  pozdějších
předpisů  (dále  jen  „správní  řád“),  po  posouzení  žádosti,  kterou  dne  04.  10.  2022  podal
žadatel: Karlovarský Kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary (IČO: 70891168)zastoupen
na základě plné moci Ing. Marcelem Zoufálkem, U Koupaliště 845/14, 360 05 Karlovy Vary
ve věci vydání souhlasu dle § 17 odst. 1 písm. a) vodního zákona s navrhovanou stavbou:

Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz- Chaloupky

V souladu s ustanovením § 149 odst. 1 správního řádu

v y d á v á

závazné stanovisko

s o u h l a s

podle ustanovení § 17 odst. 1 písm. a) vodního zákona s navrhovanou stavbou:

Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz- Chaloupky

situovanou:
Kraj: Karlovarský
Okres: Sokolov (CZ0413)
Obec: Přebuz (560651)
Katastrální území:             Přebuz (734136); Rolava (734144)
Parc. č. dle ev. kat. nemovitostí 1497/1; 1054/1
Název útvaru povrchových vod: Rolava od pramene po Nejdecký potok
ID útvaru povrchových vod:             OHL_0350 
ID útvaru podzemních vod: 61110 
Název útvaru podzemních vod: Krystalinikum Smrčin a západní části Krušných hor

3.09_2022-11-02 - MěÚ Kraslice-vodoprávní úřad 39



č.j.: 12552/2022/MUK-5 Strana 2 / 4

CE HP: 1-13-01-1530-0-00
Učení polohy (JTSK-orient.): Y: 864639; X: 992000
IDVT:                                                 10100121
Název VT                                           Rolava
Říční km                                             31,400

Základní údaje o mostu:

Přemosťovaná překážka: VT Rolava
Charakteristika mostu: převod turistické cesty(cyklotrasa) –  přes VT     
Délka mostu: 15,50 m
Délka přemostění:             6,58 m
Šířka mostu: 4,58 m
Délka nosné konstrukce 9,02 m
Výška mostu nad terénem: 3,70 – 4,40 m

Stavbou budou dotčeny pozemky:

k.ú. Přebuz:
p.p.č. 1505 – vlastník Město Přebuz
p.p.č. 1497/1 – vlastník ČR – Povodí Ohře, s.p.
p.p.č. 423/1; 423 – vlastník Vlastimil Pokluda
k.ú. Rolava:
p.p.č. 1063 – vlastník – Město Přebuz
p.p.č. 1054/1 – vlastník ČR – Povodí Ohře, s.p.
p.p.č. 517/2; 518/1 – vlastník Vlastimil Pokluda

Popis stavby:

Stavba řeší celkovou rekonstrukci stávající  mostu formou opravy stávajících opěr mostu a
kompletní výměny mostovky.
Most  je  navržen  jako  jednopolová  dřevěná  trámová  konstrukce  s podlahou  z příčných
dubových hranolů. Spodní stavba mostu sestává z železobetonových opěr s úložným prahem,
závěrnou  zídkou  a  šikmými  křídly.  Pohledové  plochy  opěr  včetně  křídel  budou  opatřeny
kamenným obkladem. Založení mostu je plošné. Zábradlí je navrženo z dubových trámů.
V rámci rekonstrukce mostu je v těsné blízkosti mostu a pod mostem provedeno zpevnění
břehů těžkým pohozem kameny. Dno v profilu mostu bude stabilizováno rovnaninou.
Podhled nové mostovky je o 500 mm výše než původní mostovka. Mostní otvor bude zvětšen
o cca 20 %.

Souhlas vodoprávního úřadu se podle ustanovení § 17 odst. 2 vodního zákona vydává za
splnění těchto podmínek a povinností:

 
1) Během stavebních prací a ani užíváním stavby nesmí dojít k znečištění nebo ohrožení

jakosti podzemních nebo povrchových vod, látkami nebezpečným vodám, zvláště ne
ropnými látkami a ani látkami (odpady) vznikajícími v důsledku očišťovacích prací na
betonových, ocelových a ostatních konstrukcích mostu.

3.09_2022-11-02 - MěÚ Kraslice-vodoprávní úřad 40



č.j.: 12552/2022/MUK-5 Strana 3 / 4

2) Odstavená stavební mechanizace bude zajištěna tak, aby nedošlo k úniku provozních
kapalin do vod povrchových ani podzemních.

3)  Koryto  vodního  toku  nebude  znečištěno  stavebním  materiálem.  Veškerý  stavební
materiál napadaný do koryta vodního toku bude neprodleně odstraněn.

4) V blízkosti  vodního  toku  nebudou  skladovány  snadno  rozpojitelné  a  odplavitelné
materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých
vod.

5) Po dobu stavby bude vypracován havarijní plán, který bude předložen k odsouhlasení
Povodí Ohře, s.p. závod Karlovy Vary a ke schválení předložen MěÚ Kraslice, odboru
životního prostředí, vodoprávní úřad.

6) Zahájení a ukončení stavebních prací bude v předstihu (min. 7 dní) písemně oznámeno
vodohospodářskému oddělení Povodí Ohře, s.p. 

7) Po ukončení stavby bude předloženo digitální zaměření skutečného provedení stavby.

Vodoprávní úřad uděluje souhlas jako doklad k územnímu a stavebnímu řízení ve věci výše
citované stavby.

Odůvodnění

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, obdržel dne 04. 10. 2022 žádost, kterou 
podal Karlovarský Kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary (IČO: 70891168) zastoupen na
základě plné moci Ing. Marcelem Zoufálkem, U Koupaliště 845/14, 360 05 Karlovy Vary o 
vydání souhlasu podle ustanovení § 17 odst. 1 písm. a) vodního zákona s navrhovanou 
stavbou „Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz- Chaloupky“
 
K žádosti  byla  doložena  projektová  dokumentace  stavby,  zpracovaná  Ing.  Marcelem
Zoufálkem, U Koupaliště 845/14, 360 05 Karlovy Vary.
Dne 14. 10. 2022 vodoprávní úřad řízení o vydání závazného stanoviska usnesením přerušil a
současně s vyzval, účastníka řízení k odstranění nedostatků žádosti podané dne 04. 10. 2022.
Dne 17.  10.  2022  účastník  řízení  doložil  chybějící  dokumentaci  a  vodoprávní  úřad mohl
pokračovat v řízení.

K vydání  tohoto  stanoviska  vodoprávní  úřad  vedlo  důkladné  prostudování  projektové
dokumentace a stanoviska správce vodního toku.

Při posouzení žádosti v provedeném řízení bylo zjištěno, že vydáním žádaného souhlasu, za 
shora stanovených podmínek, nedojde k ohrožení zájmů chráněných vodním zákonem 
a jiných chráněných zájmů ani k nepřiměřenému omezení nebo ohrožení práv a 
oprávněných zájmů účastníků řízení, a proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve 
výrokové části tohoto závazného stanoviska.

3.09_2022-11-02 - MěÚ Kraslice-vodoprávní úřad 41



č.j.: 12552/2022/MUK-5 Strana 4 / 4

Poučení

Toto závazné stanovisko není samostatným rozhodnutím ve správním řízení, nýbrž je úkonem
učiněným věcně a místně příslušným dotčeným orgánem pro řízení vedené stavebním úřade.
Jeho obsah lze napadnout pouze v rámci odvolání podanému proti rozhodnutí ve věci samé.   

                                                               

 Petra Ryplová                                            
referent odboru životního prostředí

Rozdělovník:

1. Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 356 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168, zastoupen Ing.
Marcelem Zoufálkem, U Koupaliště 845/14, 360 05 Karlovy Vary, IČO: 06275036

Na vědomí:
1. Městský úřad Kraslice, odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče

3.09_2022-11-02 - MěÚ Kraslice-vodoprávní úřad 42



Městský úřad Kraslice - Odbor životního prostředí 
se sídlem v Kraslicích, nám. 28. října 1438, PSČ 358 20 

Tel. +420 352 370 411, e-mail rosnerovap@meu.kraslice.cz, DS: riebz3t 
________________________________________________________________  

 
dle rozdělovníku 

 

Vaše číslo jednací /ze dne  Číslo jednací  Vyřizuje/tel.   Kraslice  

    13539/2022/MUK-3 Rösnerová P./352 370 427  9. 11. 2022 

 

 

Závazné stanovisko orgánu státní správy lesů 

k umístění stavby do 50 m od okraje lesa 
 

 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů, věcně 
příslušný podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. c) zákona č.  289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů (lesní zákon), v platném znění, tímto v řízení o vydání závazného 
stanoviska dle § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), vydává na základě žádosti, vedené pod č. j. 13539/2022/MUK,  

od Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, IČO 70891168, 

v zastoupení na základě plné moci ze dne 21. 9. 2022 panem Ing. Marcelem Zoufálkem, 
U Koupaliště 845/14, 360 05 Karlovy Vary, IČO 06275036, 

 

souhlasné závazné stanovisko 

 
podle § 14 odst. 2 lesního zákona a v souladu s § 149 odst. 1 správního řádu 

ke stavbě – „Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky“ na pozemcích  
p. p. č. 1505, 1497/1, 423/1 a 432 v k.ú. Přebuz 

 a na pozemcích p. p. č. 1063, 1054/1, 517/2 a 518/1 v k.ú. Rolava  

do vzdálenosti 50 m od okraje lesa 

(lesní pozemky p. p. č. 424/3, 442/7, 442/1 v k.ú. Přebuz a pozemek p. p. č. 1452 

s ochranou PUPFL v k.ú. Přebuz). 

 

 

Souhlas je vydáván za těchto podmínek: 
 

- Při stavbě nedojde k narušení lesního pozemku. 

- Stavba bude prováděna s maximální šetrností k lesním porostům, půdě a cestám. 
- Lesní pozemek nesmí být využíván k ukládání stavebního materiálu či odpadu. 
- Při realizaci stavby je nutno dodržovat ustanovení § 20 lesního zákona, a to 

zejména zákaz provádění terénních úprav, vjezd a stání motorových vozidel, 

narušování půdního krytu, poškozování stromů a keřů, zákaz znečišťování lesa 
odpady a trvalými a dočasnými skládkami. Případné porušení výše uvedeného 
ustanovení lesního zákona bude posuzováno jako přestupek dle § 53 a § 54 
lesního zákona. 

- Budou dodrženy podmínky vlastníka lesa a pozemku s ochranou PUPFL 

stanovené ve vyjádření č.j. LCR230/002227/2022 ze dne 31. 10 2022. 

 

3.10_2022-11-10 - MěÚ Kraslice-OŽP_OSSL 43

mailto:rosnerovap@meu.kraslice.cz


Závazné stanovisko č. j. 13539/2022/MUK-3                                                        Strana 2/3 

O d ů v o d n ě n í 
 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, obdržel dne 2. 11. 2022  

pod č. j. 13539/2022/MUK od Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-

Dvory, IČO 70891168, v zastoupení na základě plné moci ze dne 21. 9. 2022 panem Ing. 

Marcelem Zoufálkem, U Koupaliště 845/14, 360 05 Karlovy Vary, IČO 06275036, žádost 
o udělení souhlasu se stavbou ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa pro stavbu „Most přes 
řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky“ na pozemcích p. p. č. 1505, 1497/1, 423/1 a 
432 v k.ú. Přebuz a na pozemcích p. p. č. 1063, 1054/1, 517/2 a 518/1 v k.ú. Rolava. 

 

Stavba „Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky“ na pozemcích p. p. č. 
1505, 1497/1, 423/1 a 432 v k.ú. Přebuz a na pozemcích p. p. č. 1063, 1054/1, 517/2 a 518/1 
v k.ú. Rolava je umístěna do vzdálenosti 50 m od okraje lesa (lesní pozemky p. p. č. 424/3 a 

442/7 v k.ú. Přebuz – vlastník Město Přebuz, lesní pozemek p. p. č. 442/1 a pozemek p. p. č. 
1452 s ochranou PUPFL v k.ú. Přebuz – vlastník Lesy ČR, s.p.). 

 

K žádosti byly předloženy tyto dokumenty: 
 

• Snímek pozemkové mapy se zákresem stavby 

• Informace o pozemcích 

• Souhlas vlastníka lesních pozemků p. p. č. 424/3 a 442/7 v k.ú. Přebuz, Města Přebuz, 
č.p. 7, 358 01 Přebuz, IČO 00259543 

• Vyjádření vlastníka lesního pozemku p. p. č. 442/1 v k.ú. Přebuz a pozemku p. p. č. 
1452 s ochranou PUPFL v k.ú. Přebuz, Lesů ČR, s.p., Lesní správa Horní Blatná, 
Karlovarská 458, 362 36 Pernink, IČO 42196451 

• Plná moc ze dne 21. 9. 2022 

 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, prozkoumal žádost v celém rozsahu  
a při dodržení výše uvedených podmínek k předmětné stavbě nemá námitek. 

 

 

P o u č e n í 
 

Závazné stanovisko orgánu státní správy lesů o umístění stavby do vzdálenosti 50 m od okraje 

lesa je závazným stanoviskem ve smyslu § 149 správního řádu, které bude závazné pro 

výrokovou část rozhodnutí podle zákona č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Proti tomuto stanovisku se nelze odvolat 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Jiří Hejkal 
vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

3.10_2022-11-10 - MěÚ Kraslice-OŽP_OSSL 44



Závazné stanovisko č. j. 13539/2022/MUK-3                                                        Strana 3/3 

Rozdělovník 

 

I. Žadatel 
Ing. Marcel Zoufálek, U Koupaliště 845/14, 360 05 Karlovy Vary, DS: ywhj7u 

 

II. Na vědomí 
 

1. Městský úřad Kraslice, odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové 
péče (interně s doručenkou) 

 

2. Město Přebuz, Přebuz č.p. 7, 358 01 Přebuz, DS: ghfb6eb 

 

3. Lesy ČR, s.p., Lesní správa Horní Blatná, Karlovarská 458, 362 36 Pernink, 

DS: e8jcfsn 

3.10_2022-11-10 - MěÚ Kraslice-OŽP_OSSL 45



KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

 

Váš dopis značka // ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
                     // 19-10-2022 KK/5916/ZZ/22 Chochel/594 16-11-2022

Závazné stanovisko

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství jako orgán ochrany přírody 
příslušný podle § 77a odst. 4 písm. l) zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto v řízení o vydání závazného stanoviska podle § 149 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) vydává 
žadateli: 

Ing. Marcel Zoufálek, U Koupaliště 845/14, Karlovy Vary, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 5

pro záměr:

„Most přes řeku Rolavu na cyklostezce Přebuz-Chaloupky“ 

souhlasné závazné stanovisko
podle § 4 odst. 2 zákona

k zásahu do významného krajinného prvku:

Vodní tok – Místní vodoteč ID 141130004000,  

 v evropsky významné lokalitě Krušnohorské plató.

Závazné stanovisko je vydáváno za těchto podmínek:

1) V rámci realizace stavby nedojde ke znečištění prostředí provozními látkami a stavebními 
materiály.

2) Stavba nebude generovat nové negativní vlivy s ohledem na funkci přírodě blízkého stavu 
vodního toku.

3) Po ukončení stavby bude její okolí uvedeno do původního nebo blízko původnímu stavu.
4) Toto závazné stanovisko je platné do 31. 12. 2024.

Ing. Marcel Zoufálek
U Koupaliště 845/14
Karlovy Vary, Rybáře
360 05 Karlovy Vary 5

3.11_2022-11-16 - KUKK-OŽP_ochrana přírody a krajiny 46



Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

2

Odůvodnění 

Dne 19. 10. 2022 obdržel zdejší orgán ochrany přírody žádost Ing. Marcela Zoufálka, U Koupaliště 
845/14, Karlovy Vary, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 5 k projektu „Most přes řeku Rolavu na cyklostezce 
Přebuz-Chaloupky“. 

Cílem projektovaných prací je oprava mostního objektu provedeného jako jednopolový šikmý most přes 
vodoteč. Založení stávajícího mostu je nepřístupné, zřejmě plošné. Obě opěry jsou provedeny jako 
masivní kamenné s kolmými kamennými křídly. Dříky obou opěr i křídla provedeny z hrubého 
kamenného zdiva nepravidelného tvaru. Opěry i křídla v havarijním stavu. Nosná konstrukce již neplní 
svou funkci. Jedná se o její pozůstatky, tvořené dvěma ocelovými nosníky I-profilu. Mostovku tvoři 
dubové pražce s pokročilou hnilobou. Uložení pražců na ocelové profily není stabilní. Podepřené jsou 
uprostřed a na okraji. Na druhém okraji je dodatečně doplněné ocelové zábradlí. Na most je zákaz vstupu 
(pouze na vlastní nebezpečí). 

Stavba počítá s odstraněním původní konstrukce, rekonstrukci nosných prvků a vybudování nového 
přemostění v kapacitě pro pěší a cyklisty. Obslužnost je počítána v rámci stávajících cest, u 
rekonstruované stavby budou vytvořeny dočasné boční vstupy pro mechanizaci (ty budou po ukončení 
stavby zcela odstraněny.

Záměr se nachází na území evropsky významné lokalita Krušnohorské Plató, jejíž předměty ochrany jsou 
evropsky významné biotopy: evropská suchá vřesoviště, druhově bohaté smilkové louky na silikátových 
podložích v horských oblastech (a v kontinentální Evropě v podhorských oblastech), horské sečené louky, 
aktivní vrchoviště, přechodová rašeliniště a třasoviště, chasmofytická vegetace silikátových skalnatých 
svahů, středoevropské subalpínské bučiny s javorem (Acer sp.) a šťovíkem horským (Rumex arifolius), 
acidofilní smrčiny (Vaccinio-Piceetea), a evropsky významné populace druhů: netopýr velký (Myotis 
myotis) a střevlík Ménétriésův (Carabus menetriesi pacholei). 

Záměr nepředstavuje invazivní zásahy do stávajícího významného krajinného prvku, kterým je místní 
přítok Rolavy. I přes tuto skutečnost však nejde o zásah škodlivý a negeneruje žádné závažné změny 
dotčeného prvku. V zásadě jde jen o výměnu stávajícího objektu bez navyšování zátěže.

Toto stanovisko je závazným stanoviskem ve smyslu § 149 správního řádu a bude závazné pro výrokovou 
část rozhodnutí příslušného úřadu.

Poučení

Proti tomuto závaznému stanovisku se nelze samostatně odvolat, jeho obsah lze napadnout v rámci 
odvolání proti rozhodnutí, které je závazným stanoviskem podmíněno. Toto závazné stanovisko není 
argumentačním nástrojem pro jiné činnosti na předmětných pozemcích, a nenahrazuje stanoviska a 
opatření dle jiných paragrafů zákona nebo jiných právních norem.

Ing. Regina Martincová
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství

3.11_2022-11-16 - KUKK-OŽP_ochrana přírody a krajiny 47



   Městský úřad Kraslice - Odbor životního prostředí 
se sídlem v Kraslicích, nám. 28. října 1438, PSČ 358 20 

Tel. +420 352 370 411, E-mail pospisilova@meu.kraslice.cz, DS: riebz3t 

__________________________________________________________________ 

 

Ing. Marcel Zoufálek 

U koupaliště 845/14 

360 05 Karlovy Vary 

IČO: 06275036 

IDDS: wxfmryk  

 
 

Vaše číslo jednací /ze dne  Číslo jednací  Vyřizuje/tel.   Kraslice  

    14334/2022/MUK  Pospíšilová/352 370 435  22. 11. 2022 

 

 

 

Sdělení k souhrnnému vyjádření 
 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, obdržel dne 4. 10. 2022 žádost o souhrnné 
vyjádření ke stavbě „MOST PŘES ŘEKU ROLAVU NA CYKLOSTEZCE PŘEBUZ-

CHALOUPKY“, vedenou pod č. j. 12164/2022/MUK. Dne 18. 10. 2022 vydal Městský úřad 
Kraslice, odbor životního prostředí, k této stavbě souhrnné vyjádření vedené pod č. j. 
12164/2022/MUK-2, kde je na úseku ochrany zemědělského půdního fondu uvedeno, že je 
třeba zažádat o souhlas s odnětím půdy ZPF dle § 9 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). Po přezkoumání 
projektové dokumentace k této stavbě bylo orgánem ochrany zemědělského půdního fondu 
zjištěno, že souhlasu k odnětí ZPF není třeba, a to podle ustanovení § 9 odst. 2 písm. d) 

zákona. 

 

 

 

 

 

        Petra Pospíšilová 

       referent odboru životního prostředí 
 

 

 

Na vědomí 
Městský úřad Kraslice, odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče 

3.12_2022-11-22 - MěÚ Kraslice-OŽP_sdělení k souhrnnému vyjádření 48

mailto:pospisilova@meu.kraslice.cz


X

X

X
X

X

X

A

A

B

B

DP1

DP2

PŘEBUZ

CHALOUPKY

LEGENDA:

DP...

MOST PŘES ŘEKU ROLAVU NA CYKLOSTEZCE PŘEBUZ-CHALOUPKY

PŘEBUZ KARLOVARSKÝ

MĚSTO PŘEBUZ

Přebuz 7, 358 01 Přebuz

IČO: 00259543

IČO: 06275036
autorizovaný inženýr
pro mosty a inženýrské konstrukce
číslo autorizace: 0301495

MAS SOKOLOVSKO o.p.s.

Nám. Míru 230, 356 01 Březová

IČO: 27962008

KARLOVARSKÝ KRAJ

Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

KOORDINAČNÍ SITUACE

3.13_2022-11-14 - Souhlas města Přebuz se stavbou 49

AutoCAD SHX Text
866.64

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
866.83

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
867.44

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.44

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.48

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.75

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
866.90

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
866.94

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
867.82

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.35

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.31

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.35

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.22

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
866.70

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
867.54

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.34

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.27

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.31

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.27

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
866.72

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
867.40

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
866.82

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
866.44

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
866.61

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
867.21

AutoCAD SHX Text
 hrana svahu nahoře/d

AutoCAD SHX Text
867.33

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.24

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.23

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.29

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
866.42

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
866.38

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
866.55

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
866.66

AutoCAD SHX Text
 strom bez rozli%%154en%%237

AutoCAD SHX Text
866.81

AutoCAD SHX Text
 strom bez rozli%%154en%%237

AutoCAD SHX Text
867.31

AutoCAD SHX Text
 strom bez rozli%%154en%%237

AutoCAD SHX Text
866.75

AutoCAD SHX Text
 strom bez rozli%%154en%%237

AutoCAD SHX Text
867.20

AutoCAD SHX Text
 strom bez rozli%%154en%%237

AutoCAD SHX Text
867.24

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.23

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.22

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.25

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.30

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.19

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.34

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.24

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.28

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
866.23

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
865.96

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
865.45

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
864.79

AutoCAD SHX Text
 hrana svahu nahoře/d

AutoCAD SHX Text
866.60

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
866.38

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
865.84

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
865.43

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
865.14

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
864.53

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
863.27

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
863.26

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
863.30

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
864.35

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
864.08

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
862.77

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
864.04

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
864.60

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
864.82

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
864.72

AutoCAD SHX Text
 hrana svahu nahoře

AutoCAD SHX Text
863.44

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
863.58

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
863.49

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
864.39

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
864.02

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
864.09

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
863.58

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
863.45

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
864.22

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
863.84

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
864.07

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
865.45

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
865.61

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
865.35

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
866.06

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
866.47

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
865.65

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
865.70

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
864.45

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
864.28

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
864.03

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
864.03

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
865.74

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
866.09

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
866.32

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
866.45

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
866.65

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
867.54

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.30

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.27

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
866.85

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.23

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.27

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
866.98

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.58

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.46

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.45

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.77

AutoCAD SHX Text
 kolejnice

AutoCAD SHX Text
866.42

AutoCAD SHX Text
 kolejnice

AutoCAD SHX Text
867.01

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
867.05

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.28

AutoCAD SHX Text
 hrana svahu nahoře/d

AutoCAD SHX Text
867.34

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.30

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.24

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.22

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.17

AutoCAD SHX Text
 z%%225bradl%%237

AutoCAD SHX Text
867.22

AutoCAD SHX Text
 z%%225bradl%%237

AutoCAD SHX Text
867.30

AutoCAD SHX Text
 z%%225bradl%%237

AutoCAD SHX Text
867.32

AutoCAD SHX Text
 most

AutoCAD SHX Text
867.15

AutoCAD SHX Text
 most

AutoCAD SHX Text
867.17

AutoCAD SHX Text
 most

AutoCAD SHX Text
867.14

AutoCAD SHX Text
 most

AutoCAD SHX Text
866.67

AutoCAD SHX Text
 kolej

AutoCAD SHX Text
866.61

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.59

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.59

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
867.09

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.69

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.67

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.64

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.71

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
867.09

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.11

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.11

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
865.17

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
865.21

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
865.30

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.66

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.87

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.96

AutoCAD SHX Text
 strom bez rozli%%154en%%237

AutoCAD SHX Text
866.07

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
866.53

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
866.49

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
866.39

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
864.34

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
864.26

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
863.86

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
863.92

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
864.43

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
864.72

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
864.71

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
864.64

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
864.22

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
863.99

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
863.93

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
863.75

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
863.63

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
863.82

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
864.06

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
863.99

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
865.21

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.31

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
866.69

AutoCAD SHX Text
 nivelační bod

AutoCAD SHX Text
866.75

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.91

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
867.03

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.00

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
866.36

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.96

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
865.89

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
866.56

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
866.34

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
867.25

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.34

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.92

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.37

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.00

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
867.66

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
868.71

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
868.00

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.24

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
867.74

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
868.64

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
868.04

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.99

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.65

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.59

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.48

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.32

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.49

AutoCAD SHX Text
 dopravní značka

AutoCAD SHX Text
865.94

AutoCAD SHX Text
 propustek dno

AutoCAD SHX Text
867.15

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
868.06

AutoCAD SHX Text
 sloup dřevěný

AutoCAD SHX Text
867.90

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.88

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
868.67

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
868.84

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.85

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
868.54

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.72

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
867.74

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.74

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.76

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.28

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
867.25

AutoCAD SHX Text
 bod ter%%233nu

AutoCAD SHX Text
867.81

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.76

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.59

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.72

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.64

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.50

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.64

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.49

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.42

AutoCAD SHX Text
 krajnice

AutoCAD SHX Text
867.45

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.43

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.29

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.38

AutoCAD SHX Text
dřev.kůl

AutoCAD SHX Text
867.15

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
867.30

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
864.93

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.82

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
865.68

AutoCAD SHX Text
 propustek dno

AutoCAD SHX Text
866.65

AutoCAD SHX Text
 propustek

AutoCAD SHX Text
866.69

AutoCAD SHX Text
 propustek

AutoCAD SHX Text
866.21

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
866.10

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.86

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.64

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
865.59

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
866.12

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.72

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
864.95

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.17

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
865.48

AutoCAD SHX Text
 strom bez rozli%%154en%%237

AutoCAD SHX Text
863.59

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
863.80

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
863.30

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
863.37

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
864.99

AutoCAD SHX Text
 hrana svah nahoře

AutoCAD SHX Text
863.34

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
863.31

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
863.03

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
862.71

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
862.97

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
863.04

AutoCAD SHX Text
 hrana svah dole

AutoCAD SHX Text
862.87

AutoCAD SHX Text
 potok,kanál-břeh

AutoCAD SHX Text
862.68

AutoCAD SHX Text
 potok,kan%%225l-dno

AutoCAD SHX Text
863.59

AutoCAD SHX Text
 opěrná zeď

AutoCAD SHX Text
867.02

AutoCAD SHX Text
 kolejnice

AutoCAD SHX Text
p.p.č.518/1 Pokluda Vlastimil, Rudné 284, 36221 Vysoká Pec

AutoCAD SHX Text
p.p.č.432 Pokluda Vlastimil, Rudné 284, 36221 Vysoká Pec

AutoCAD SHX Text
p.p.č.1505 Město Přebuz, č. p. 7, 35801 Přebuz

AutoCAD SHX Text
p.p.č.1497/1 Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 43003 Chomutov

AutoCAD SHX Text
p.p.č.518/1 Pokluda Vlastimil, Rudné 284, 36221 Vysoká Pec

AutoCAD SHX Text
p.p.č.1063 Město Přebuz, č. p. 7, 35801 Přebuz

AutoCAD SHX Text
p.p.č.517/2 Pokluda Vlastimil, Rudné 284, 36221 Vysoká Pec

AutoCAD SHX Text
p.p.č.423/1 Pokluda Vlastimil, Rudné 284, 36221 Vysoká Pec

AutoCAD SHX Text
p.p.č.1054/1 Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 43003 Chomutov

AutoCAD SHX Text
K.Ú. ROLAVA

AutoCAD SHX Text
K.Ú. PŘEBUZ

AutoCAD SHX Text
p.p.č.1057/1 Město Přebuz, č. p. 7, 35801 Přebuz

AutoCAD SHX Text
p.p.č.1057/2 Město Přebuz, č. p. 7, 35801 Přebuz

AutoCAD SHX Text
992 020

AutoCAD SHX Text
864 660

AutoCAD SHX Text
991 980

AutoCAD SHX Text
864 640

AutoCAD SHX Text
PODKL.BETON

AutoCAD SHX Text
ŽLB.ZÁKLAD

AutoCAD SHX Text
KAMENNÝ OBKLAD

AutoCAD SHX Text
ŽLB.KŘÍDLO

AutoCAD SHX Text
437m3

AutoCAD SHX Text
476m3

AutoCAD SHX Text
KÁCENÍ

AutoCAD SHX Text
PROSTOR PRO ULOŽENÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ JÁMY NA PRAVÉM BŘEHU

AutoCAD SHX Text
PROSTOR PRO ULOŽENÍ VÝKOPKU STAVEBNÍ JÁMY NA LEVÉM BŘEHU

AutoCAD SHX Text
PROSTOR PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
ROLAVA

AutoCAD SHX Text
p.p.č.424/3 Město Přebuz, č. p. 7, 35801 Přebuz

AutoCAD SHX Text
NADZEMNÍ VEDENÍ VN (DO 35KV)

AutoCAD SHX Text
2:1

AutoCAD SHX Text
OSA ULOŽENÍ

AutoCAD SHX Text
OSA ULOŽENÍ

AutoCAD SHX Text
1:2

AutoCAD SHX Text
1:3

AutoCAD SHX Text
2:1

AutoCAD SHX Text
OBVOD STAVENIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
PROVIZORNÍ SJEZD STAVBY (186M²): - SILNIČNÍ PANELY 3/1/0,180    180MM SILNIČNÍ PANELY 3/1/0,180    180MM 180MM - SMĚSNÝ RECYKLÁT V ŠÍŘCE 4,0M   100MM SMĚSNÝ RECYKLÁT V ŠÍŘCE 4,0M   100MM 100MM - GEOMŘÍŽ DVOUOSÁ      - GEOMŘÍŽ DVOUOSÁ      - - - SMĚSNÝ RECYKLÁT V ŠÍŘCE 4,0M   100MM SMĚSNÝ RECYKLÁT V ŠÍŘCE 4,0M   100MM 100MM - NETKANÁ GEOTEXTÍLIE PRO SEPARACI 300g/m2 -  NETKANÁ GEOTEXTÍLIE PRO SEPARACI 300g/m2 -  -  CELKEM        380MM380MM

AutoCAD SHX Text
PROVIZORNÍ BROD PO DOBU STAVBY (20M²): - SILNIČNÍ PANELY 3/1/0,180    180MM SILNIČNÍ PANELY 3/1/0,180    180MM 180MM - ŠTĚRKODRŤ ŠDB 0/63     200MM ŠTĚRKODRŤ ŠDB 0/63     200MM B 0/63     200MM  0/63     200MM 200MM - NETKANÁ GEOTEXTÍLIE PRO SEPARACI 300g/m2 -  NETKANÁ GEOTEXTÍLIE PRO SEPARACI 300g/m2 -  -  CELKEM        380MM380MM

AutoCAD SHX Text
ZNIČENÍ STÁVAJÍCÍHO NIVELAČNÍHO BODU ZAJISTIT NÁHRADU U ZEMĚMĚŘICKÉHO ÚŘADU

AutoCAD SHX Text
SNĚŽNÁ ROLBA

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA SVAHU KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
BETONOVÉ POVRCHY

AutoCAD SHX Text
KAMENNÉ OBKLADY BETONOVÝCH POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
TĚŽKÝ POHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE NAD 200KG, (VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ MATERIÁL)

AutoCAD SHX Text
KRYT UPRAVOVANÉ KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
DUBOVÉ ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNÍ DNA KORYTA, ROVNANINA (PŘEROVNÁNÍ+DOPLNĚNÍ) LOMOVÝ KÁMEN S BALVANY DO 200KG, (VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ MATERIÁL)

AutoCAD SHX Text
DUBOVÁ DESKA MOSTOVKY

AutoCAD SHX Text
SONDA DYNAMICKÉ PENETRACE

AutoCAD SHX Text
Zhotovitel PD:

AutoCAD SHX Text
Budoucí správce:

AutoCAD SHX Text
Název stavby:

AutoCAD SHX Text
Č. zakázky:

AutoCAD SHX Text
2022-03

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Stupeň PD:

AutoCAD SHX Text
09/2022

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy:

AutoCAD SHX Text
Souprava:

AutoCAD SHX Text
Obec:

AutoCAD SHX Text
Název přílohy:

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Název objektu:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
DSP/PDPS

AutoCAD SHX Text
Zástupce investora:

AutoCAD SHX Text
Investor:

AutoCAD SHX Text
1:150

AutoCAD SHX Text
C.3

Administrator
Psací stroj
Město Přebuz souhlasí se stavbou.

Administrator
Psací stroj


	Listy a pohledy
	E.1_rozp

	Listy a pohledy
	Katastrálka se zákresem-1
	Katastrálka se zákresem-2

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Při posouzení žádosti v provedeném řízení bylo zjištěno, že vydáním žádaného souhlasu, za shora stanovených podmínek, nedojde k ohrožení zájmů chráněných vodním zákonem a jiných chráněných zájmů ani k nepřiměřenému omezení nebo ohrožení práv a oprávněných zájmů účastníků řízení, a proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto závazného stanoviska.
	Listy a pohledy
	C.3-koordinačka




